CITTA’DI CASTELFRANCO VENETO
SETTORE IV SERVIZI TECNICI

IL RESPONSABILE DELLA P.O. MANUTENZIONI

Vista la domanda presentata in data 24.03.2014 a mezzo e mail dal COMANDO PROVINCIALE DEI VIGILI DEL
FUOCO DI TREVISO intesa ad ottenere I’occupazione del suolo pubblico su una porzione parchegglo dell’ex Foro Boario
per lo svolgimento della manifestazione “Giornata sulla Sicurezza e Prevenzione”;

- visto I’art. 7 del DLGS 30.04.1992, n. 285;

- visto il DPR 16.12.1992, n. 495;

- vistoil D. Lgs. N. 267/2000 (T.U.E.L.);

- visto il parere favorevole della Giunta Comunale in data 27.03.2014;
- visto lo Statuto comunale

ORDINA

IL GIORNO 14.05.2014 DALLE ORE 0,00 ALLE ORE 13,00

e IL DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA SU UNA PORZIONE DEL PARCHEGGIO
“EX FORO BOARIO” COME DA ALLEGATA PLANIMETRIA.

La relativa segnaletica sara installata dal personale del Settore IV Servizi Tecnici
La sosta sara ripristinata normalmente, nel caso la manifestazione terminasse prima di quanto previsto dalla

presente.

| contravventori alla presente, incorreranno nelle sanzioni previste dal nuovo Codice della Strada.
Da mandato a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente ordinanza

#IL RESPONSABILE BQLZD 0. MANUTENZIONI

G m Ren/zo Fantinato

Copia della presente viene inviata a :
e Albo

e Ufficio Protocollo

e Settore IV Servizi Tecnici

Ufficio referente: Settore IV Servizi Tecnici Responsabile dell’istruttoria: Carraro Giovanni
Responsabile del procedimento: Fantinato Renzo

Settore IV Servizi Tecnici:Via F.M. Preti,44 — Tel.0423735700 (centralino) Fax 0423733703
' © Tel. 0423735703 — 0423735725
Sede Legale : Via F.M. Preti,36 — Codice Fiscale/Partita 1.V.A. 00481880268 — tel. 04237354 (centralino) Fax 0423-735580
www.comune.castelfranco-veneto.tv.it - e-mail: lavoripubblici@comune.castelfranco-veneto.tv. it

Pagina 1/3



p@éﬁﬁ@ materiali



